
Zarządzenie Nr 459/1509/21 
Prezydenta Miasta Koszalina 

 z dnia 05 lipca 2021 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia szczegółowych zasad najmu lokali użytkowych 
będących własnością Gminy  Miasta Koszalin w zarządzaniu Zarządu Budynków Mieszkalnych  
w Koszalinie. 
 
 
Na podstawie art. 26 ust 1 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr XXX/284/97 Rady Miejskiej  
w Koszalinie z dnia 31 stycznia 1997 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych i garaży będących 
własnością Miasta Koszalina, Prezydent Miasta Koszalina zarządza, co następuje:   
 
 
§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 189/685/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 grudnia 2019 r.  
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad najmu lokali użytkowych będących własnością Gminy  Miasta 
Koszalin w zarządzaniu Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, w rozdz. IV, ust. 4, pkt 4) otrzymuje 
brzmienie: 
 „4) lokali wynajmowanych na potrzeby jednostek kultury podległych Miastu- 3,53 zł bez względu  
na obszar opłat;” 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, 
Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz Dyrektorowi 
Wydziału Obsługi Inwestorów Kluczowych i Wspierania Przedsiębiorczości. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 

Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


